
FK Stará Bělá z.s. 

Nad Rybníkem 1318/9 
724 00 Ostrava – Stará Bělá 
IČ: 22885412, ID FAČR 8060651 
E-mail: sb.fotbal@volny.cz            

 
 
 

FK Stará Bělá z.s., Nad Rybníkem 1318/9, Ostrava – Stará Bělá, PSČ 724 00 
IČ 228 85 412, vedený KS v Ostravě, spis. značka L 9808, ID FAČR 8060651 

 
 

 

Podmínky pro účast všech osob na utkání 
(osob přímo se účastnících i diváků): 

 
 

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-

CoV-2 s negativním výsledkem, nebo  

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru 

SARSCoV-2 s negativním výsledkem, nebo  

c) osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží jej národním certifikátem 

o provedeném očkování, nebo  

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba 

izolace podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního 

pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-

PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní, nebo  

e) osoba na místě podstoupí preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti 

antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený 

Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem,  

f) osoba ve škole nebo školském zařízení absolvovala podle jiného mimořádného 

opatření Ministerstva zdravotnictví nejdéle před 72 hodinami test na stanovení 

přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený 

Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem, tato 

skutečnost se dokládá čestným prohlášením, resp. čestným prohlášením zákonného 

zástupce osoby nebo potvrzením školy. 

  
Děkujeme za dodržení opatření MZČR při vstupu do sportovního areálu. 
 
 
 

výbor FK Stará Bělá   

   


